מולד, כרך ט"ו, חוברת 103 (ניסן תשי"ז, ינואר-מארס 1957)

דמותו של סוציאליסט

יוסף גרינפלד

The Political Ideals of Harold J. Laski,
Columbia University Press, 1955, 370 p.

לאסקי הרבה מאוד לכתוב. משנת 1914 ועד יום מותו בשנת 1950 הוציא מתחת ידו יותר משלושים וחמשה ספרים ומאות קונטרסים ומאמרים העוסקים בבעיות ה" שונות של הפוליטיקה החדשה למיניהן: בטיבה של ה" מדינה וביחסיה ליחידים ולקבוצות, בחירות ובשיוון, בריבונות ובמשמעת, בדמוקרטיה, סוציאליזם, קומו" ניזם ופאשיזם.